CONG TY CO PHAN CHAN NUOI DICH VU TONG HQP MINH PUC
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bing tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CHAN NUOI DICH VU
TONG HGQP MINH PUC
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: MINH DUC BREED SYNTHESIS
SERVICES JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0108997245
3. Ngay thanh lap: 19/11/2019
4. Pia chi tru sé chinh:
Thon Noi X4, X4 Van Thai, Huyén Ung Hoa, Thanh phd Ha Noi, Viét Nam

Dién thoai: 0964 977 777 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Hoat dong dich vu chan nu6i 0162(Chinh)
2. |Bén budn nong, 1am san nguyén li¢u (trir g0, tre, nra) va dong 4620
vat song )
Chi tiét: - Ban buén dong vat song;
3. Ché b@én, bao quan thit va cic san pham tir thit 1010
Chi tiét:

- Hoat dong giét md, dong gbi, bao quan thit lon;
- Ché bién va bao quan thit lon;

6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoce quyén chao ban: 1.000.000

8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN THE
ANH

Thon N6i Xa, Xa
Van Thai, Huyén
Ung Hoa, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

600.000

6.000.000.000

60,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

600.000

6.000.000.000

60,000

017001683

NGUYEN THI
PHUONG

Thon Nb6i X4, Xa
Van Thai, Huyén
Ung Hoa, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

200.000

2.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

20,000

017180545
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3 [NGUYEN THI [Thén Néi X4, X3 |C6 phan|200.000/ 2.000.000.000/20,000{ 017033113
GIANG Van Thai, Huyén [pho

Ung Hoa, Thanh [théng
pho Ha Noi, Viét |C6 phan 0 0 0,000
Nam wu dai
bicu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6(200.000] 2.000.000.000(20,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN THE ANH Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 15/09/1990 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 017001683

Ngay cap:  25/11/2008 Noi cip: Céng an thanh pho Ha Néi

Noi ding ky ho khau thuong tri: Thén Ni Xd, Xa Van Thdi, Huyén Ung Hod, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Thon Noi Xa, Xa Van Thdi, Huyén Ung Hoa, Thanh phé Ha Noi, Viét
Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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